



Znak sprawy: FDZP.226.16.2025

Ostrów Wielkopolski, dn. 28.04.2025r

Otrzymują:

- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1097311>

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę leku:
IMMUNOGLOBULINY LUDZKIEJ w ramach programu lekowego B.67**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Prosimy o informację, czy Wykonawca może samodzielnie dokonać zmiany formularza ceny i usunąć jedną z dwóch kolumn (K lub M) w której należy podać wartość podatku VAT?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje formularz asortymentowo-cenowy poprzez usunięcie kolumny M i wymaga złożenia oferty na zmodyfikowanym załączniku nr 1A.

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie zbiorczym 1 Immunoglobulina ludzka do podaży dożylniej zawierała/była dostępna we wszystkich dawkach wraz z dawką 40 g, co jest szczególnie ważne w przypadku chorób neurologicznych i znacząco skraca czas podania preparatu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Z poważaniem